

# FAKTURA VAT nr 01YV000941/22

180

Data wystawienia: 2022.09.29

Miejsce wystawienia: Głuchołazy

Data sprzedaży: 2022.09.29

Forma płatności: Przelew

Termin płatności: 2022.10.20

Liczba dni do zapłaty: 21

Wydawca: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE A-T SPÓŁKA AKCYJNA  
63-700 KROTOSZYN, UL. RAWICKA 54

Nabywca: KOMPLEKS TURYSTYCZNY "SUDETY" JACEK ŁASKOWSKI

Adres: 48-340 GŁUCHOŁAZY, KOŚCIUSZKI 29

Adres: 48-340 GŁUCHOŁAZY, UL. POWSTAWCÓW ŚLĄSKICH 23, POLSKA

NIP: 6211685676

tel.: 508 036 648

NIP: 7550002829

Symbol: C00034373

BDO: 000018720

B\*

Konto 1: Credit Agricole 82 1940 1210 0103 5298 0010 0000

Konto 2: Citibank 91 1030 1146 0000 0000 8171 0007

Nazwa towaru lub usługi	Symbol PKWiU	Symbol towaru Kod EAN	J.M.	Ilość towaru	Cena NETTO I (w tym KOD)	Wartość NETTO	Podatek Istawka	Wartość BRUTTO
LED.E27 230V/9W 806LM 4000K A60 MATOWA VALUE CLAS A 60 4052899973381 OSRAM		E24120300813 4052899973381	SZT	10,000	6,69 (0,10)	66,90	23%	82,29
OPRAWKA PORCEL.F519 E27 Z BLASZKA		E14059900022 5906340213719	SZT	10,000	0,69	6,90	23%	8,48
TERMOWENTYLATOR LEZACY V00282 1000/2000W Z TERMOST ATEM POKOJOWYM		E06040100035 5901508172822	SZT	1,000	50,00	50,00	23%	61,50
TERMOWENTYLATOR MISTRAL 2000W KGML WINDSTAR KOB		E06040100036 5902201304817	SZT	1,000	51,31	51,31	23%	63,12
TERMOWENTYLATOR MISTRAL 2000W KGML WINDSTAR KOB		E06040100036 5902201304817	SZT	5,000	51,31	256,55	23%	315,55
TERMOWENTYLATOR ZEFIR 2000W KGZR WINDSTAR KOB		E06040100037 5902201304800	SZT	5,000	50,18	250,90	23%	308,61
LED.E27 230V/9W 806LM 4000K A60 MATOWA VALUE CLAS A 60 4052899973381 OSRAM		E24120300813 4052899973381	SZT	10,000	6,24 (0,10)	62,40	23%	76,75
PUSZKA HT NS 7 100*40*100 SIMET SZARA IP54 3534910 2		E17120200138 5907813232138	SZT	1,000	3,85	3,85	23%	4,74
WYL.ROZNIC.EFI6-P2 25A/30MA AC 002061251 ETI WYLAC ZY CHRONNY ROZNICOWO-PRADOWY		E02030100214 3838895866282	SZT	1,000	76,24	76,24	23%	93,77
WYL.S-191 B6A 1P 6KA ETI 002111512 ETIMAT6 WYLACZN IK NADPRADOWY		E02020100526 3838895251910	SZT	6,000	12,30	73,80	23%	90,78
WYL.S-191 B16A 1P 6KA ETI 002111516 ETIMAT6 WYLACZ NIK NADPRADOWY		E02020100427 3838895252122	SZT	8,000	8,18	65,44	23%	80,49
WYL.S-191 B25A 1P 6KA ETI 002111518 ETIMAT6 WYLACZ NIK NADPRADOWY		E02020100479 3838895252245	SZT	3,000	9,25	27,75	23%	34,13
LISTWA 12-TOR B-16 SIMET LTF 12-16 STANDARD 216121 08		E17130000345 5907813207815	SZT	1,000	10,24	10,24	23%	12,59
LISTWA 12-TOR B-25 PAWBOL POMARANCZOWA E.4036P		E17130000374 5908289627893	SZT	1,000	7,46	7,46	23%	9,18
PLAFONIERA KOB DUZA ZLOTA * P2/1C 2*40W E27 FI=38 0mm FI KLOSZA=315mm		E14020100385 5906340212392	SZT	1,000	44,21 (0,31)	44,21	23%	54,38
PLAFONIERA KOB DUZA ZLOTA * P2/1C 2*40W E27 FI=38 0mm FI KLOSZA=315mm		E14020100385 5906340212392	SZT	1,000	45,19 (0,31)	45,19	23%	55,58
PLAFONIERA KOB DUZA CHROM P2/1C 2*40W E27 FI=380M M FI KLOSZA=315MM		E14020100386 5906340212484	SZT	1,000	38,50 (0,31)	38,50	23%	47,36
PRZEDŁUZACZ ZWIJ.25M ELGOTECH PZB1-40-25Y/1 DMY3X1		E17060300017 5902694041220	SZT	1,000	132,30	132,30	23%	162,73

	Netto	VAT	Brutto
Przeniesienie:	1 269,94	292,09	1 562,03



Z przeniesienia: Netto 1 269,94 VAT 292,09 Brutto 1 562,03

p. l	Nazwa towaru lub usługi	Symbol PKWiU	Symbol towaru Kod EAN	J.M.	Ilość towaru	Cena NETTO (w tym KG0)	Wartość NETTO	Podatek Istawka	Wartość BRUTTO	
9	PRZEW.YDY-P 3*1,5/750V KM ZEIT		E08070100063 000000163057	KM	0,040	2 525,00	101,00	23%	23,23	124,23
0	LED.E27 230V/9W 806LM 4000K A60 MATOWA VALUE CLAS A 60 4052899973381 OSRAM		E24120300813 4052899973381	SZT	3,000	6,24 (0,10)	18,72	23%	4,30	23,02
1	LED.E27 230V/9W 806LM 4000K A60 MATOWA VALUE CLAS A 60 4052899973381 OSRAM		E24120300813 4052899973381	SZT	17,000	6,24 (0,10)	106,08	23%	24,40	130,48
2	PLAFONIERA F0GLER Z CZUJ.RUCHU DL-2400 IP20 360 ST . 2X40W E27 18120		E14020101395 5905339181206	SZT	1,000	69,56 (0,16)	69,56	23%	16,00	85,56
3	WAGO 3X2,5 2273-203 PRZEZROCZYSTO-POMARANCZOWA DO PRZEWODOW DY/ZLACZKA		E17140000073 4050821027850	SZT	18,000	0,59	10,62	23%	2,44	13,06
4	LED.E27 230V/13W 1521LM 4000K A60 MATOWA VALUE CLA S A 100 OSRAM 4052899973428		E24120300809 4052899973428	SZT	4,000	11,57 (0,10)	46,28	23%	10,65	56,93
5	LED.E27 230V/13W 1521LM 4000K A60 MATOWA VALUE CLA S A 100 OSRAM 4052899973428		E24120300809 4052899973428	SZT	6,000	11,57 (0,10)	69,42	23%	15,96	85,38
5	PRZEW.YDY-P 5*4,0/750V KM		E08070100059 5901854413150	KM	0,003	10 946,67	32,84	23%	7,56	40,40
7	PRZEW.YDY-P 5*4,0/750V KM		E08070100059 5901854413150	KM	0,002	11 250,00	22,50	23%	5,17	27,67
8	PRZEW.YDY-P 5*4,0/750V KM		E08070100059 5901854413150	KM	0,004	11 250,00	45,00	23%	10,35	55,35
9	PRZEW.YDY-P 5*4,0/750V KM		E08070100059 5901854413150	KM	0,021	13 000,00	273,00	23%	62,79	335,79
0	LED.SWIET.9W 900LM 4000K T8 600MM KAT220ST 230VAC ZASILANIE JEDNOSTRONNE SZKLANA EC79535		E24120002096 5901986795353	SZT	4,000	7,20	28,80	23%	6,62	35,42
1	LED.SWIET.9W 900LM 4000K T8 600MM KAT220ST 230VAC ZASILANIE JEDNOSTRONNE SZKLANA EC79535		E24120002096 5901986795353	SZT	6,000	7,20	43,20	23%	9,94	53,14
2	LED.SWIET.18W 1800LM 4000K T8 1200MM KAT300ST 230V AC ZASILANIE JEDNOSTRONNE ECOLIGHT EC		E24120001497 5901986795384	SZT	10,000	11,03	110,30	23%	25,37	135,67
3	WAGO 221-2411 ZLACZKA INSTALACYJNA PRZELOTOWA		E17140000838 4055144049404	SZT	20,000	1,95	39,00	23%	8,97	47,97
4	PRZEW.YDY-P 3*1,5/750V KM TKE		E08070100065 5902448450001	KM	0,025	3 300,00	82,50	23%	18,97	101,47
5	UCHWYT UMPP-3 100SZT YDY-P 3*1,5 , 3*2,5		E08130100092 5902596306175	KPL	1,000	4,14	4,14	23%	0,96	5,10
6	OPR.RASTER LED PT 4X60CM T8 JEDNOSTRONNIE ZASILANA LIGHT EC79657		E15130104150 5901986796572	SZT	3,000	109,00	327,00	23%	75,21	402,21
7	OPRAWA LED 2X120+T8 18W HERMETIC 4000K SWIETLOWKI W KPL. K0BI KFHC218NB1		E15040100715 5902201305739	SZT	10,000	56,00	560,00	23%	128,80	688,80
8	OPRAWA LED 2X60CM HERMETIC PS IP65 PRZYSTOSOWANA P OD SWIETLOWKE LED K0BI KFHC260		E15040100589 5900605099353	SZT	4,000	30,80 (0,12)	123,20	23%	28,33	151,53
9	OPRAWA LED 2X60CM HERMETIC PS IP65 PRZYSTOSOWANA P OD SWIETLOWKE LED K0BI KFHC260		E15040100589 5900605099353	SZT	6,000	30,80 (0,12)	184,80	23%	42,51	227,31
0	LED.SWIET.9W 900LM 4000K T8 600MM KAT220ST 230VAC ZASILANIE JEDNOSTRONNE SZKLANA EC79535		E24120002096 5901986795353	SZT	44,000	7,20	316,80	23%	72,86	389,66
1	WYŁACZNIK ZMIERZCHOWY AZ-112-LED Z ZEWNETRZNA SOND A PRZEKAZNIK INRUSH16 OBCIAZENIE 16A N		E03010000152 5902431673523	SZT	1,000	94,24	94,24	23%	21,68	115,92
2	TERMOWENTYLATOR MISTRAL 2000W KGML WINDSTAR K0BI		E06040100036 5902201304817	SZT	1,000	51,31	51,31	23%	11,80	63,11
3	BEZPIECZNIK 16A ETI 002312105 DII gF 16A 500V BiWt		E02100100003 5904722997479	SZT	5,000	1,21	6,05	23%	1,39	7,44



\* 0 1 Y U 0 0 0 9 4 1 / 2 2 \*

NETTO	Stawka VAT	Kwota VAT	BRUTTO
4 036,30	23%	928,35	4 964,65

Razem:	4 036,30	928,35	4 964,65
--------	----------	--------	----------

Razem PLN: 4 964,65  
Razem (słownie) PLN: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote i sześćdziesiąt pięć groszy  
Zapłacono PLN: 0,00  
Pozostało do zapłaty PLN: 4 964,65

W tym wartość netto kosztów gospodarowania odpadami (KOD): 7,29

Uwagi i sugestie prosimy kierować pod nr telefonu 62-721-36-01 - Biuro Obsługi Klienta. Zachęcamy i preferujemy dokonywanie rozliczeń przelewami na konto bankowe wskazane na niniejszej fakturze. W przypadku faktury gotówkowej dokumentem zapłaty jest druk KP. Z uwagi na powyższe, zawsze żądamy druku KP. Strony uzgadniają, że wysokość odsetek umownych za opóźnienie w zapłacie należności objętych niniejszą fakturą jest ustalona w wysokości odsetek maksymalnych, zgodnie z art. 359 par. 2(1) kodeksu cywilnego.

**UWAGA! W tytule przelewu prosimy wpisać pełny numer faktury.**  
**\* Zapraszamy do ponownych zakupów w naszej firmie \***

Przedsiębiorstwo Handlowe A-T S.A. z siedzibą w Krotoszynie (63-700) ul. Rawicka 54, NIP 621-168-56-76 oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy wynikający z art. 4c ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych obowiązujących od dnia 01.01.2020 r.

Potwierdzam odbiór towaru i nie wnoszę zastrzeżeń co do jego stanu ilościowego i jakościowego oraz zgodności z zamówieniem.

agi: (w-220929 16:30) ../Nagłówek powstał na podstawie dokumentów sprzedaży: 01YZSI/00001187/22

**Przedsiębiorstwo Handlowe A-T S.A.**  
ul. Rawicka 54 63-700 Krotoszyn  
NIP PL 621-168-56-76 REGON 251602598  
Wódczka Głucholazy  
ul. Kosciuszki 29 48-340 Głucholazy  
tel. +48 508 036 648  
Imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej  
do wystawienia faktury

Towar/fakturę przyjąłem
Imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej do otrzymania faktury

Wiązane zamówienia:

01YZSI/00001187/22	z dnia 2022-09-01	01YZSI/00001243/22	z dnia 2022-09-13	01YZSI/00001247/22	z dnia 2022-09-13
01YZSI/00001258/22	z dnia 2022-09-14	01YZSI/00001259/22	z dnia 2022-09-14	01YZSI/00001280/22	z dnia 2022-09-16
01YZSI/00001290/22	z dnia 2022-09-19	01YZSI/00001322/22	z dnia 2022-09-22	01YZSI/00001351/22	z dnia 2022-09-27

01YZSI/00001352/22 z dnia 2022-09-27

Wiązane dokumenty WZ:

WZ/01Y0/0005185/22	z dnia 2022-09-02	WZ/01Y0/0005364/22	z dnia 2022-09-14
WZ/01Y0/0005368/22	z dnia 2022-09-14	WZ/01Y0/0005403/22	z dnia 2022-09-15
WZ/01Y0/0005404/22	z dnia 2022-09-15	WZ/01Y0/0005483/22	z dnia 2022-09-17
WZ/01Y0/0005556/22	z dnia 2022-09-20	WZ/01Y0/0005656/22	z dnia 2022-09-23
WZ/01Y0/0005781/22	z dnia 2022-09-28	WZ/01Y0/0005782/22	z dnia 2022-09-28

WZ/01Y0/0005832/22 z dnia 2022-09-29 zatw. przez WIOLETA BURDZIK

*[Signature]*

# PolCard

from **fiserv.**

P.H. A-T S.A.  
ul. Kosciuszki 29  
40-340 Głucholazy

MID: 73392833  
POS ID: 62088656

RACHUNEK NR: 5766

ATSA CARD (AT)  
\*\*\*\* \* 2061

WAZNA DO: \*\*/\*\*  
PSN: 01

SPRZEDAZ: 4964.65 PLN

KOD PTN ZGODNY  
RACHUNEK DLA KLIENTA  
KOD AUTORYZACJI: (1) 305137  
ATD: A0000000031010  
ATC: 0007  
TC: 973CC6E1B9106DD

ZAPRASZAMY PONOWNIE  
PROSZE ZACHOWAC RACHUNEK

PLAC ZBLIZENIOWO - WYGODNIE I BEZPIECZNIE!  
Informacje dotyczące przetwarzania danych  
osobowych posiadaczy kart przez Fiserv Po  
lska S.A. znajdują się na: [www.polcard.pl/RODO](http://www.polcard.pl/RODO)

CONTACTLESS

DATA: 01-10-2022 CZAS: 12:22:20